
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про передачу у державну власність та на баланс
5 Державного пожежно-рятувального загону 

Головного управління державної служби України з 
надзвчайних ситуацій у Київській області   

пожежного модуля ПМ-0,7-7

З метою виконання «Міської цільової програми захисту населення і територій 
від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру забезпечення 
пожежної безпеки на 2017-2021 роки», затвердженої рішенням Броварської 
міської ради Київської області від 15.08.2017 №636-31-07, розглянувши листи 
Державної служби України з надзвичайних ситуацій від 08.02.2022 № 03-
1992/212, 5 Державного пожежно-рятувального загону Головного управління   
Державної служби України з надзвичайних ситуацій у Київській області від 
03.02.2022 № 24 та від 10.02.2022 № 31, управління централізованого 
бухгалтерського обліку виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 02.02.2022 № 1685/1.4/В, керуючись 
пунктом 51 частини 1 статті 26 та статтею 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», законом України «Про передачу об’єктів права 
державної та комунальної власності»,  враховуючи рекомендації  постійної 
комісії з питань комунальної власності, приватизації, будівництва, житлово-
комунального господарства, інфраструктури, транспорту та благоустрою, 
Броварська міська рада Броварського району Київської області 

ВИРІШИЛА:

1. Передати у державну власність та на баланс 5 Державного пожежно-
рятувального загону Головного управління державної служби України з 
надзвчайних ситуацій у Київській області з комунальної власності Броварської 
міської територіальної громади та з балансу виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області пожежний модуль ПМ-0,7-
7 вартістю 558 690,00 грн.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

Міський голова                                                                     Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 09.06.2022 р.
№ 719-27-08


